
 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 

  
HOTĂRÂREA NR. 138 

                                                   din 21 decembrie 2016 
 
 

privind aprobarea volumului maxim de masă lemnoasă care se 
poate recolta în anul 2017 din fondul forestier proprietate publică 

a municipiului Câmpulung Moldovenesc  
 

 
 

          Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în  ședința  ordinară 
din data de  21 decembrie 2016;        
         Având în vedere: 
             -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 26828 din 09.12.2016; 
             -Raportul Direcției tehnice și urbanism al primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc  înregistrat la nr. 26829 din 09.12.2016; 

  -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             -Adresele Ocoalelor Silvice: Pojorâta, Vatra Dornei, Iacobeni, Crucea, Breaza, 
Cârlibaba și a Institutului de Cercetare – Dezvoltare în Silvicultură “Marin Drăcea”, Baza 
Experimentală Tomnatic înregistrate la Primăria Municipiului Câmpulung Moldovenesc la 
numerele: 26767/08.12.2016, 26765/08.12.2016, 26762/08.12.2016, 26763/08.12.2016, 
266764/08.12.2016, 25476/18.11.2016 și 26761/08.12.2016; 
              -Prevederile art. 6 alin. (1) din Regulamentul de valorificare a masei lemnoase din 
fondul forestier proprietate publică aprobat prin Hotărârea Guvernului României numărul 
617 din 31 august 2016; 
              -Prevederile art. 59 din Legea nr. 46/2008 privind Codul silvic, cu modificările și 
completările ulterioare; 
           În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), art. 45 și art. 47 din Legea nr. 215/2001 a 
Administrației publice locale, republicată cu modificările și completările ulterioare. 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

Art.1.Se aprobă volumul maxim de masă lemnoasă care se poate recolta în anul 2017 
din fondul forestier proprietate publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc în cantitate 
de 14108 m.c. (constituit din produse principale, tăieri de conservare și produse secundare). 

Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Alvirescu Ioana - Tatiana 

            Contrasemnează: 
   SECRETARUL MUNICIPIULUI 

        Toader Mândrilă 
 


